（自己申告用）

　この証明書は、り災の状況を市に届け出たことを証明するものです。

　この証明書は、民事上の権利義務関係に効力を有するものではありません。

本人確認 □運転免許証　　□マイナンバーカード　　□住民基本台帳カード
書類 □健康保険証　　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

受付

記　入　例

証 明 書 の 提 出 先
　□市役所　□税務署　☑保険会社　☑勤務先

　□その他（　　　　　　　　　　　　　　）

台風で物置小屋の屋根が飛んで、中のものが飛散し、車庫のシャッターを突
き破り自動車にぶつかって激しく損傷した。

　□住家（ 持家・借家・貸家 ）　☑非住家　☑付帯工作物

　☑自動車　□家財道具等の動産

　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　☑平成30年台風第21号

　□暴風　□竜巻　□豪雨　□洪水　□地震　□その他（　　　　　　）
り 災 原 因

り 災 対 象

り 災 内 容

　☑申請者と同じ

　泉大津市

　下記のとおり、り災したことを届出します。また、届出したことを証明願います。

り災届出証明書交付申請書

　　　　平成●●年●●月●●日

　（宛先）泉大津市長　南出　賢一　殿

〒 595-8686

住所又は所在地 　   泉大津市東雲町9-12

氏名又は名称　　　大津　太郎　　　㊞

電話番号　　　　　0725-33-1131

所有者・管理者・使用者・担保権者・その他（　　　　　　　　　　）

平成30年9月4日14時00分ごろ

り 災 場 所

申請人と、り災対象との関係

り 災 年 月 日

申請者

り災届出証明書

　　　　　　　　　泉大津市長　　南出　賢一

　　受付番号第　　　　号

　　　　　　　年　　　月　　日

　上記のとおり、り災届出を受理したことを証明します。